
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑJAS o 

RESOLUCION No. 00.04. E 849 7 g 8 
Y “"T NETA “Sano pros nico 

Ai . Z 
CA    

        

   

  

   

CE M3 QUE se» han presentado 4 eele- Haspacho tres testimonios de la 
'-¿ y sábila “pública de constitución de lá compañía STEPHANSTETIQUE S.A. 

-el Notario Décimo Séptimo del Distrito Metropolltano de Quito, el 
y con la Sallcltud para su aprobación. 

AAA TP CAIRO IOTVAD ZAR AG 
Ao UE el Departéiiemto Juridica=4e Compañías, mediante Memorando 
EN da 2J0,0.1283 de 7 de Julio del 2000, ha emitido informe favorable para la 

Ce n solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
- ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
STEPHANSTETIQUE S.A., con domicillo en el Distrito Metropolitano de Quito, 
en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Séptimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sientan razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterlor, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

43 J8t 2000 

 



SOMA 404% 4D IE ag 

PIANOS RESORT 
2, oi 

A a Lp nde 

Con esta echa queda SCA la pre- 
. same Re jo ej ne, 1 ET 

A Bo pil. loraio depol Sí 
misma, de conformidad a lo establecido en 

eLDeprbta 73900122 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 8/8 del 29 
de Agosto del mismo de 

   
   

E
 

      

  

   

    

   

    

  

    

eo > 3 gel 2000 
epó. ve z EA » 

Co A JE, pl.) E 

A ¿al to A uy á 

br RAÚL CGAYEOñ SEGAIRA 
o EQISTRADOR MERO 

- a . DEJ-CANTON QUO 
? 

e 

a , ma : 
tn 4 tl É Í 

ao * 

A ” + , , 7 a - 

... . . . 
A ES A 

a 
o e . . Ze o Aa ni 

2 » +. e , e mps 1, . e Po 5% , E -, = pe , A , = ps 

q0 a : mi 17 a : no A £ e * 

> 4 1 Po: qn. aj , 

a, > P e ” ; 

Ha enel Z , ' z 

o o E 1 ES ¿ s 5 á > e o E ed 

- a Pb d . o cs he 7 
sr e > Z vi $e z S a e E SE A 

, * "; Y LL Y a. as Lt 
- ” 

os > 
¿ Da, tr e ca : CE 4 : ha 

Le s : e, ea e A, ES 
at OL Age” 

A , y e % ers qe.” A ' , » te 3, . , cotarro? 

, a BA a E, 

r kia, a 
1 E CE 

Pa 

  

% “A A


